平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当第2四半期累計期間のテレビ広告市場は、当初はスポット広告の出稿量が前年同期を下回るなど厳しい状況でした
が、6月以降持ち直しの動きが見られ、当初予想よりも回復基調となっております。
 これに伴い、第2四半期累計期間及び通期の売上高、営業利益、経常利益及び当期（四半期）純利益の見通しにつきまし
ては、個別及び連結ともに、前回予想を上回る見通しであります。

平成23年10月25日
各 位

上場会社名 朝日放送株式会社
代表者 代表取締役社長 脇阪 聰史
（コード番号 9405）
問合せ先責任者 経理局長 角田 正人
（TEL 06-6458-5321）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,100 600 700 400 9.80
今回修正予想(B) 37,930 1,000 1,160 550 13.47
増減額(B-A) 830 400 460 150
増減率(%) 2.2 66.7 65.7 37.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

37,709 635 738 228 5.52

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 76,200 3,700 3,900 2,300 56.32
今回修正予想(B) 77,200 4,100 4,300 2,400 58.77
増減額(B-A) 1,000 400 400 100
増減率(%) 1.3 10.8 10.3 4.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

76,691 3,605 3,748 2,438 59.11

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,600 300 400 200 4.90
今回修正予想(B) 31,040 540 650 350 8.57
増減額(B-A) 440 240 250 150
増減率(%) 1.4 80.0 62.5 75.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

31,213 362 399 145 3.52

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 63,100 2,400 2,500 1,500 36.73
今回修正予想(B) 64,000 2,700 2,800 1,600 39.18
増減額(B-A) 900 300 300 100
増減率(%) 1.4 12.5 12.0 6.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

63,512 2,307 2,288 1,830 44.37

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上